
 

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. pobočka Karlovy Vary tel.:  352 356 104 - podatelna e-mail: podatelna@ksusk.cz                 
č. ú.: 78-2496840247/0100 tel.:  352 356 101 - sekretariát IČ:  70947023  

     Zápis v obchodním rejstříku Krajského soudu Plzni, oddíl Pr, vložka 114 ID datové schránky:  2kdkk64 DIČ: CZ70947023 

     
     Doručovací adresa: Fakturační adresa:  

     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                      

příspěvková organizace                                                              příspěvková organizace 
Chebská 282, 356 04 Dolní Rychnov                        Chebská 282, 356 01 Sokolov 
 
 

                      

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
 
 
v rámci zadávacího řízení: 
 
Ev. č. VZ zadavatele: 7/ZPR/2019 
Název zakázky:       II/230 Rájov 
 
Zadavatel obdržel dne 04. 04. 2019 v elektronické podobě žádost jednoho dodavatele o 
vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
DOTAZ č. 1: 
Zakázka: II/230 Rájov 
 
Vážená paní,  
tímto bychom Vás chtěli požádat o poskytnutí dodatečných informací k zadávací 
dokumentaci pro veřejnou zakázku s názvem: „II/230 Rájov“: 
 
Znění dotazu: 
Ve výzvě k podání nabídky zadavatel v bodě 9) Způsob zpracování nabídkové ceny uvádí:  
Nabídka bude dále obsahovat oceněný výkaz výměr a náklady jednotlivých částí zakázky ve 
formě nabídkových rozpočtů zpracovaných v členění dle výkazu výměr obsažených v 
zadávací dokumentaci. Formát Excelu, který zadavatel použil do zadávací dokumentace 
(tisk z aspe do excelu) slouží především k tištěným sestavám a uchazeč se domnívá, že 
není vhodný ani pro objednatele. Prosíme zadavatele o poskytnutí  vhodnějšího  formátu 
excelu, (export z aspe do excelu), nebo o informaci,  zda stačí cenovou část přiložit pouze 
ve formátu xml. (aspe) 
 
Odpověď na dotaz: 
 
Zaslaný soupis prací je oficiální export z ASPE do xls, jiný formát nelze. Uchazeč může 
použít k ocenění formát xml (ASPE) a následně převést do formátu xls, případně odevzdat 
pouze formát xml. 

 
V Sokolově dne 08. 04. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Jan Lichtneger 
ředitel organizace 
Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                                                           
příspěvková organizace 


		2019-04-08T09:08:41+0200
	Ing. Jan Lichtneger




